

Myszyniec, dn.29.12.2023 r.

**Gmina Myszyniec
Plac Wolności 60
07-430 Myszyniec
NIP: 758-21-53-537**

Nr postępowania: IN.271.17.2023.OŚ

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina Myszyniec, 07-430 Myszyniec, pl. Wolności 60 udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie usługi pod nazwą: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Myszyniec.

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreślenie zapisu „W ramach sumy ubezpieczenia Wykonawca wypłaci do 10% początkowej (rocznej) sumy ubezpieczenia odszkodowanie za holowanie pojazdu oraz wyciągnięcie pojazdu np. z rowu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Ubezpieczenie Assitance – dla rozładowania lub uszkodzenia akumulatora, braku paliwa lub zatankowania niewłaściwego paliwa oraz uszkodzenia opony / braku ciśnienia w oponie prosimy o wprowadzenie limitu do maksymalnie 2 zdarzeń w okresie ubezpieczenia. Informujemy, że w przypadku braku wprowadzenia powyższej modyfikacji nie będzie możliwe złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza..

Pytanie nr 3

„Wykonawca nie jest uprawniony do odmowy wypłaty lub jej ograniczenia z uwagi na przekroczenie prędkości z jaką poruszał się pojazd w chwili zaistnienia szkody lub też w przypadku naruszenia innych przepisów kodeksu drogowego.” – prosimy o dodanie zapisu „o ile nie miało to wpływu na powstanie szkody lub jej rozmiar”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

„W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych.” – prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis nie będzie miał zastosowania do ubezpieczenia Assistance, gdzie każdorazowo pobierana jest pełna składka roczna co wynika z charakteru ubezpieczenia obsługiwanego przez zewnętrznego operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.